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

Dal 20/12/1986 
al 23/03/2009

**** Omissis **** 
nata  a **** 
Omissis ****   C.F. 
**** Omissis **** 
QUOTA per 1 /2  
**** Omissis 
****, proprietario 
per 1/ 2 Codice 
Fiscale/P.IVA: 
**** Omissis **** 

DICHIARAZIONE DI SUCCESSIONE

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part.

UR MONDOVI 07/03/1988 1610 1346

Registrazione

Presso Data Reg. N° Vol. N°

UR MONDOVI' 20/06/1987 1118

Dal 23/09/2009 
al 06/03/2023

**** Omissis 
****,  proprietario 
per 1/ 1 Codice 
Fiscale/P.IVA: 
**** Omissis **** 

DICHIARAZIONE DI SUCCESSIONE

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

23/09/2009

Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part.

UR MONDOVI' 26/04/2010 3429 2623

Registrazione

Presso Data Reg. N° Vol. N°

Per quanto riguarda l'immobile oggetto di pignoramento:

● Sussiste continuità nelle trascrizioni per il ventennio precedente alla data di trascrizione del pignoramento;

● La situazione della proprietà antecedente il ventennio della trascrizione del pignoramento risulta invariata;

● La situazione della proprietà risulta attualmente invariata.
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SI EVIDENZIA L'ACCETTAZIONE TACITA DI EREDITA' DI **** OMISSIS ****     TRASCRITTA IL 05/07/2013 AI NUMERI  
RG 4927 ED RP 3971

FORMALITÀ PREGIUDIZIEVOLI

Dalle visure ipotecarie effettuate presso l'Agenzia delle entrate di UFFICIO DI MONDOVI aggiornate al 10/02/2023,  
sono risultate le seguenti formalità pregiudizievoli:

Iscrizioni

● IPOTECA GIUDIZIALE derivante da DECRETO INGIUNTIVO
Iscritto a MONDOVI il 30/12/2013
Reg. gen. 9324 - Reg. part. 864
Quota: 1/1
Importo: € 750.000,00
A favore di BANCA ALPI MARITTIME CARRU
Contro **** Omissis ****   
Capitale: € 649.438,87
Rogante: TRIBUNALE DI CUNEO
Data: 23/12/2013
N° repertorio: 2141
Note: RISTRETTE A: UNITA NEGOZIALE 1 RELATIVAMENTE AL FG 13 PARTICELLA 45 SUB 12-13 (EX. 3) 14 (EX. 
4)-5-6-7-8 UNITA NEGOZIALE 3-4-5-  6  -8-9-11-12

● IPOTECA GIUDIZIALE derivante da DECRETO INGIUNTIVO
Iscritto a SAVONA il 10/02/2014
Reg. gen. 753 - Reg. part. 60
Quota: 1/1
Importo: € 130.000,00
A favore di CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA
Contro **** Omissis ****   
Capitale: € 107.477,73
Rogante: TRIBUNALE DI SAVONA
Data: 04/02/2014
N° repertorio: 303
Note: RISTRETTA ALLE UNITA NEGOZIALI 1 RELATIVAMENTE A FG. 13 PART. 45 SUB. 3-4-5-6-7-8 UNITA' 
NEGOZIALI: 3-4-56-7-8-9-10-11 (AD ECCEZIONE DEL FOGLIO 12 PARTICELLA 510 SUB 1) E 12

● IPOTECA GIUDIZIALE derivante da DECRETO INGIUNTIVO
Iscritto a MONDOVI il 11/02/2014
Reg. gen. 797 - Reg. part. 65
Quota: 1/1
Importo: € 150.000,00
A favore di BANCA ALPI MARITTIME CARRU
Contro **** Omissis ****   
Capitale: € 117.028,50
Rogante: TRIBUNALE DI CUNEO
Data: 04/02/2014
N° repertorio: 163
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Note: RELATIVAMENTE ALL UNITA' NEGOZIALE 1 (FG. 13 PART. 45 SUB. 3-4-5-6-7-8) E ALLE UNITA' 
NEGOZIALI 3,4,5,6,7,8,9,11,E 12

● IPOTECA GIUDIZIALE derivante da DECRETO INGIUNTIVO
Iscritto a MONDOVI' il 28/02/2014
Reg. gen. 1104 - Reg. part. 97
Quota: 1/1
Importo: € 1.080.000,00
A favore di BANCA REGIONALE EUROPEA SPA
Contro **** OMISSIS ****   
Capitale: € 1.000.000,00
Rogante: TRIBUNALE DI CUNEO
Data: 03/07/2014
N° repertorio: 7899
Note: RELATIVAMENTE ALL UNITA' NEGOZIALE 1 (FG. 13 PART. 45 SUB. 3-4-5-6-7-8) E ALLE UNITA' 
NEGOZIALI 3,4,5,6,7,8,9,11 (AD ECCEZIONE DEL FG. 12 PART. 510 SUB. 1), 12 E 13

Trascrizioni

● DOMANDA GIUDIZIALE - REVOCA DONAZIONE
Trascritto a MONDOVI' il 07/08/2014
Reg. gen. 4883 - Reg. part. 4014
Quota: 1/1
A favore di CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA
Contro **** OMISSIS ****   , **** OMISSIS ****   , **** OMISSIS ****   
Note: RELATIVAMENTE ALL'UNITA' NEGOZIALE 1 PER I BENI DI CUI AL FG. 13 PART. 45 SUB.9-10-11 UNITA' 
NEGOZIALE 1 E 3

● ATTO ESECUTIVO O CAUTELARE
Trascritto a PIGNORAMENTO IMMOBILI il 28/01/2015
Reg. gen. 538 - Reg. part. 451
Quota: 1/1
A favore di CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA
Contro **** OMISSIS ****   
Note: RELATIVAMENTE ALL'UNITA' NEGOZIALE 1 PER I BENI DI CUI AL FG. 13 PART. 45 SUB.3-4-5-6-7-8 
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